予算案書
NO,

	工学院大学
2024年度　予算案

工学院大学　　　　　会　　　　　　　　部　　㊞
提出日　　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

工学院大学自治委員会殿
会計　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先　　　　－　　　－

【注意事項】
· 手書きの場合記入はボールペンで行うこと。
· 参考資料及び見本の指示に従ってしっかりと記入すること。

下記の通りお見積いたします。

	予算金額
	￥

	品名・摘要
	数量
	単価
	金額
	備考

	小　計

	自治委員会記入欄

	自治委員長
	会計監査
	会計

	印
	印
	印

予算案書
NO,

	品名・摘要
	数量
	単価
	金額
	備考

	小　計

	自治委員会記入欄

	自治委員長
	会計監査
	会計

	印
	印
	印

予算案書
NO,

【合宿費】
	項目
	泊数
	人数
	単価
	金額
	備考

	小　計

	自治委員会記入欄

	自治委員長
	会計監査
	会計

	印
	印
	印

予算案書
NO,
予算案書
NO,

【大会費】
	大会名
	人数
	単価
	金額
	備考

	小　計

	自治委員会記入欄

	自治委員長
	会計監査
	会計

	印
	印
	印

予算案書
NO,